C.A.M.P.P.

CONSORZIO PER L'ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA

Cervignano del Friuli - via Sarcinelli, 113

Sede Amministrativa: Cervignano del Friuli – via XXIV Maggio 46

Cervignano del Friuli, lì 1 1 FEB. 2013

Unità operativa

GESTIONE DEL PERSONALE

STOS ATT ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 5 7

Prot. n. 000606

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e a tempo pieno, del profilo professionale di "Tecnico dell'inserimento lavorativo – categoria D – posizione economica D1".

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la deliberazione n. 27 del 24/09/2012 avente per oggetto "Determinazione fabbisogno del personale e approvazione piano delle assunzioni per il triennio 2012/2014";

RICHIAMATA la Determinazione del Direttore n. 251 del 26.11.2012 con la quale è stato indetto il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e a tempo pieno, del profilo professionale di "Tecnico dell'inserimento lavorativo – categoria D – posizione economica D1";

DATO ATTO che il relativo bando è stato pubblicato sul B.U.R. Regione Friuli Venezia Giulia, sul sito istituzionale del C.A.M.P.P. (www.campp.it) e sul sito della Regione FVG (www.regione.fvg.it-concorsi) e che il termine ultimo per la presentazione delle domande, previsto dal bando, è scaduto il giorno 11 gennaio 2013 alle ore 12.30;

RITENUTO, quindi, di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione sopra citata, secondo quanto previsto dall'art. 4 del relativo bando;

TENUTO CONTO del disposto dell'art. 9, comma 2, del DPR 487/94 concernente la composizione della Commissione esaminatrice;

DETERMINA

- 1. DI COSTITUIRE la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e a tempo pieno, del profilo professionale di "Tecnico dell'inserimento lavorativo categoria D posizione economica D1" come segue:
 - -dott. Moro Italo, dipendente del C.A.M.P.P. in qualità di Dirigente dei Servizi Amministrativi e Contabili, con funzioni di Presidente;
 - -dott.ssa Merlo Daniela, dipendente del C.A.M.P.P. in qualità di Responsabile P.O. del S.I.L., con funzioni di componente esperto;
 - -dott.ssa Bonato Maria, ex dipendente dell' ASS Friuli Occidentale in qualità di coordinatrice sociale, con funzioni di componente esperto;
 - -sig.a Peraboni Maria Andreina, dipendente del C.A.M.P.P. in qualità "istruttore direttivo amministrativo cat. D1", con funzioni di componente segretario verbalizzante;
- 2. DI DARE ATTO che il compenso, se dovuto, ai componenti della Commissione verrà determinato con successivo provvedimento ed in conformità alla vigente normativa.
- 3. DI DARE pubblicità legale alla presente disposizione con le modalità previste dalla legislazione vigente.

Pratica trattata da: M.Peraboni

dott.ssa Loredana CECCOTTI

CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

| Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione viene affissa all'Albo dell'Ente per 7 giorni consecutivi da oggi 11 FEB. 2013 fino al 18 FEB. 2013 inclusi. | |
|---|--|
| Cervignano del Friuli, lì 11 FEB. 2013 | L'IMPIEGATO ADDETTO |
| ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE | |
| Si attesta che copia conforme all'originale della presente determinazione è stata affissa all'Albo dell'Ente per 7 giorni consecutivi dal <u>1 1 FEB. 2013</u> al <u>1 8 FEB. 2013</u> inclusi e che contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce. | |
| Cervignano del Friuli, lì 19 FEB. 2013 | IL DIRIGENTE Servizi Amministrativi e Contabili dott. Italo Moro |
| | |